PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

от 26.08.2013 г. № 417/65
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 01.10.2012 г. №351/55
«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  городского округа Протвино на 2012-2015 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Примерный перечень работ по развитию систем коммунального комплекса города Протвино на 2012-2015 год, дополнив его Мероприятиями по подготовке объектов теплоснабжения к осенне-зимнему периоду 2013/2014 года в рамках участия в долгосрочной целевой программе «Развитие жилищного строительства в Московской области на 2013-2015 годы» (Приложение).
2. Администрации города направить настоящее решение для опубликования в газету «Протвино сегодня».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Протвино А.В.Баженова.

	Председатель Совета депутатов города Протвино

                                  В.Б. Рыбальченко

	             Глава города   Протвино

                                               А.В. Баженов

Приложение
к решению от 26.08.2013 г. №417/65
  Мероприятия по  подготовке объектов теплоснабжения к осеннее-зимнему периоду 2013/2014 года  в рамках участия в долгосрочной целевой программе «Развитие жилищного строительства в Московской области на 2013-2015 годы».

I .   Объекты  подлежащие  финансированию  в  рамках  Программы

	№  пп
	Наименование

объекта

( виды  работ )
	Адрес  местонахождения объекта
	Объем  планируемых  работ,

диаметр/ протяженность
	Ед.            измерения
	Общий  объем  средств  (рублей)
	Финансирование (источники)

	Средства  бюджета  Московской  области   (рублей)
	Средства

местного бюджета    (рублей)

	Иные источники

(рублей)

	1.
	Капитальный  ремонт  теплосети  зд.947,948,954, 955 по  ул.Фестивальный  проезд  (участок  от  ТК-2  до  ТК-183) , смета  №1939
	г. Протвино ,   Фестивальный  проезд
	273 / 379
	мм / п.м.
	4 289 430,2
	3 417 132,0
	872 298,2
	-

	2.
	Капитальный  ремонт  теплосети  к  зд.706, 707  по  ул.Строителей (участок  от  зд.635 до ТК-49, ТК-61,ТК-1П),  смета № 1938
	г. Протвино,  ул.Строителей
	159 / 562

108 / 152

89 / 288

57 / 202
	мм / п.м.

мм / п.м.

мм / п.м.

мм / п.м.
	7 148 942,61
	5 695 134,0
	1 453 808,61
	-

	3.
	Капитальный ремонт изоляции  магистральной   теплосети   от  уз.5  до  уз.16  по  Серпуховскому  шоссе, смета № 1812

	г. Протвино,  Серпуховское  шоссе
	720 / 1803

820 / 121
	мм / п.м.

мм / п.м.
	9 569 664,13
	7 623 734,0
	1 945 893,19
	36.94

	                      ИТОГО :

	21 008 036,94

	16 736 000,0
	4 272 000,00
	36,94

  II .  Объекты, подлежащие  финансированию  за  счет  средств  из  внебюджетных  источников

	№  пп
	Наименование

объекта

( виды  работ )
	Собственность

объекта

	Адрес  местонахождения объекта
	Объем  планируемых  работ
	Ед.            измерения
	Объем  средств  из  внебюджетных  источников (рублей)

	1.
	Реконструкция магистральной теплосети  зд.947, 948, 954, 955 по  ул.Фестивальный  проезд  (участок  от  ТК-183  до  ТК-187) , смета  №1827
	Муниципальная

собственность
	г. Протвино ,   ул.Фестивальный  проезд
	273 / 379
	П.м.
	7 932 967,6